Dlutéw, dnia 20.12.2019 1.
Zamawiajacy:
Ochotnicza Straz Pozarna w Dlutowie
ul. Polna 5
95-081 Dhutéw
NIP: 731-180-67-20
REGON:472874822
tel: 608-558-116
e-mail: osp-dlutow@diutow.pl

Wykonawcey ubiegajgey sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego
Znak sprawy: 1/2019

Dotyczy:  Postepowania 1/2019 prowadzonego w irybie przetargu nieograniczonego kidrego
preedmiotem Jjest: wZakup ciezkiego samochodu ratowniczo-gasniczego
dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Dlntowie”.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, majac na uwadze art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1 843), udziela wyjasnien na nizej wymienione zapytania do tregci
SIWZ:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z otwieranymi podestami pod skrytkami
sprzgtowymi, ktére s skutecznie oznakowane tasmq odblaskows bez dodatkowego o§wietlenia?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez wskaznikéw poziomu $rodkéw

gasniczych na tylnej $cianie zabudowy? Wskazniki beda zamontowane w przedziale autopompy,
zgodnie z wymogiem punktu 3.19 zalgeznika nr 2 do STWZ.,

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z nasadami ssawnymi umieszczonymi
ha zewnatrz zabudowy?

Odpowiedz:
Tal.

Pytanie 4:
Prosimy o doprecyzowanie zapisu zalgeznika nr 7 do SIWZ — na czy] koszt majg by¢ wykonywane
obowiazkowe przeglady gwarancyjne w okresie gwarancji?



Odpowiedz:

W zalacznik nr 7 do SIWZ, Zamawiajacy wprowadza nastgpujace zmiany:

1. § 7 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie ,,¥ okresie gwarancji wszystkie naprawy przeprowadzone
bedg przez autoryzowany serwis i na koszt Wykonawcy wciggu 20 dni od daty otrzymania
zgloszenia wady, usterki lub zgloszenia samochodu do przeglgdu przez Zamawiajgcego. Do okresu
naprawy nie wlicza sig dni ustawowo wolnych od pracy obowigzujqcych w Polsce. Strony
dopuszczajq zgloszenie samochodu do przeglgdu lub zgloszenie wady, usterki poczig elektroniczng
lub faksem. W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji i rekojmi koniecznosci przemieszczenia
samochodu do siedziby Wykonawey w zwigzku ze stwierdzeniem wad, usterek, ktdrych nie moina
usungé w siedzibie Zamawiajgcego, przemieszczenia pojazdu na wlasny koszt dokonuje
Wykonawcea’”.

2. § 7 ust. 8 umowy otrzymuje brzmienie ,,Warunki gwarancji na sprzet okresla producent danego
sprzetu .

Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy, z uwagi na okres §wiateczno - noworoczny, wyrazi zgodg na przedluzenie terminu
skiadania ofert do dnia 10 stycznia 2020r.?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy ustala nowy termin skladania i otwarcia ofert:
1. Zlozenie oferty w postgpowaniu:

1) oferte zawierajaca wymagane dokumenty i o$wiadczenia nalezy zlozy¢ elektronicznie
za podrednictwem miniPortalu UZP pod adresem internetowym: https://miniportal.uzp.gov.pl
do dnia: 14 stycznia 2020 r. do godziny %:00.

2. Otwarcie ofert:

1) publiczne otwarcie ofert nastapi w Urzedzie Gminy w Diutowie, ul. Pabianicka 25,

95-081 Diutéw, pokdj nr 8 w dniu: 14 stycznia 2020 r. o godzinie 10:00.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy poprzez zapis,,(..)funkcjonujgca w temperaturze nawet do +260°C/+500° C
(do minut)"rozumie ,ze kamera termowizyjna powinna by¢ wytrzymala i funkcjonujaca w
temperaturze do +260° C (do 3 minut.} oraz posiadaé zakres pomiaru temperatur minimum +500° C?

Odpowiedi:
Tak. Kamera  powinna byé wytrzymala i funkcjonujagca w temperaturze nawet do -+260° C
(do 3 minut.) oraz posiadaé zakres pomiaru temperatur minimum -+500° C.

Pytanie 7:
Czy z uwagi na zmieniajace sig technologie w zakresie produkcji wentylatoréw oddymiajgcych
Zamawiajgey dopusei wentylator, posiada plynna regulacje kata nachylenia?

Odpowiedi:
Tak. Wentylator moze posiada¢ ptynna regulacje kata nachylenia.
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